成华区中医医院
关于牙科种植机的采购公告

经研究决定，我院拟采购牙科种植机。该项目采用询价方式采购，现欢迎具有相关资质的供应商参与。
一、采购项目简介
1.项目名称：成华区中医医院牙科种植机采购项目
2.项目预算：优选1家供应商，预算不超过0.9万元。
二、项目工作要求
	申请科室
	设备名称
	主要技术要求
	数量

	牙科
	种植机
	1. 最大功率：≦150W；
2. 电源：≦AC230V  50/60Hz；
3. 马达转速：300—40000rpm；
4.可调扭矩:5Ncm-80Ncm；
5. 供水流量：4 档可调，150ml/min；
6. 触屏尺寸：≧8cmX15cm；
7.光源照度：≧30000lux。
	1

三、供应商资格要求
各潜在供应商参加本次采购项目应具备下列条件：
1.具有独立法人资格，相应的经营范围，独立承担民事责任的能力，并且具有有效的营业执照和经营许可；
2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
3.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4.具有完善的售后服务制度和良好的售后服务记录，能提供良好售后服务；
5.在经营活动中三年内没有重大违法记录；未处于财产被接管、冻结、破产状态，未处于有关行政处罚期间，未处于投标禁入期内；
以上可提供承诺函
四、供应商参加比选时须携带以下资料：
1.营业执照复印件（年检合格），供应商资格要求承诺函；
2.单位介绍信或法人授权书；
3.法定代表人或授权代表身份证复印件；
4.产品的使用说明书、实物图片、产品的合格证明文件；
5文件要求应答表；
6.报价明细表；
五、采购方式
采购会由我院院内专家组成的评审小组进行综合评议，资格审查合格，完全符合功能要求，在满足我院临床使用的情况下按质优价低原则确定候选人排序。
（一）报名方式及时间：
请各潜在供应商发送邮件报名，邮箱：chqzyyy@163.com。
1.邮件内容：营业执照+单位介绍信或法人授权书
2.邮件名称：种植机采购项目+单位名称+联系人及电话
3.报名时间：2023年8月11日至2023年8月14日
（二）响应文件递交地点、方式及截止时间：
1.递交地点：成华区中医医院四楼会议室；
2.递交方式：现场递交。
3.截止时间：2023年8月15日14：30（北京时间）。
4.采购时间：2023年8月15日14：30（北京时间）。
5.采购地点：成华区中医医院四楼会议室。
六、结果公告：将于定标后在三台县人民医院官网发布。
接收人：秦涛    电话：028-60828099

成都市成华区中医医院
2023年8月11日

附件：
报价文件

项目名称：

授权代表：

手机号码：

供应商全称：                      （盖章）

二〇二三年   月   日

1.文件要求应答表
	序号
	采购文件项目工作要求
	响应文件应答内容
	是否响应（是或否）

[bookmark: _Hlk525910136]注：
[bookmark: _Hlk525856462]1. 供应商必须把本文件内的工作要求全部列入此表。
2．按照本文件要求的顺序逐条对应应答，未应答按照未响应处理。
[bookmark: _Hlk525910141]3．供应商必须据实应答，不得虚假应答，否则将取消成交资格。
供应商名称：                       （盖单位公章）
法定代表人/单位负责人或被授权人（签字或盖个人名章）：
日  期：
2.报价明细表
	序号
	设备名称
	生产厂家
	数量
	单价（元）
	备注

	报价合计金额（大写）：

注:
1、本表的总价格应是最终用户验收合格后的总价，包括完成本项目的所有费用。必须报出总价的各个主要组成部分的价格。
2、应完整填写内容名称。
[bookmark: _Toc524745630][bookmark: _Toc525661710]供应商名称：                     （盖单位公章）
[bookmark: _Toc524745631][bookmark: _Toc525661711]法定代表人/单位负责人或被授权人（签字或盖个人名章）：
[bookmark: _Toc525661712][bookmark: _Toc524745632]日  期：

3.承诺函模板
承诺函
致成都市成华区中医医院：
本公司（公司名称）参加（项目名称）（比选编号）的比选活动，特别针对以下条款，郑重承诺：
1、在中华人民共和国境内依法注册的法人或者其他组织；
2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3、具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5、参加本次比选活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；
6、申请人还符合法律、行政法规规定的其他强制性条件；

本单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中选追究法律责任。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

比选申请人名称：（盖章）
法定代表人或授权代表（签字）：
比选日期：X年X月X日

注：1.可自行提供具有有效签字和盖章的格式，但承诺函的内容至少应该包含本格式中涉及的承诺内容。

法定代表人身份证明

单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年       月       日
经营期限：
姓  名：        性别：      年龄：        职务：
系          （供应商单位名称）                     的法定代表人。
特此证明。
供应商（盖章）：
日  期：       年    月    日

附：法定代表人身份证复印件。
注：法定代表人亲自投标而不委托授权代理人投标适用。

  法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我    （姓名 ）     系     （供应商）      的法定代表人，现授权委托    （单位名称）         的   （姓名） 为我公司代理人，以本公司的名义参加    （招标人）  的  （项目名称）  的投标活动。代理人在资格审查、开标、评标、合同磋商过程中以我单位的名义所签章的一切文件和处理与之有关的一切事物，我均予以承认。
代理人无权转让此授权委托书，特此委托。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
授权代表人（签字或盖章）：
联系电话：
日 期：       年    月    日

附：（1）法定代表人身份证明原件和法定代表人身份证复印件。
（2）授权委托人身份证复印件。

注：法定代表人不亲自投标而委托授权代理人投标适用

[bookmark: _GoBack]